2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	        Số:          /UBND-KT

	          Minh Long, ngày          tháng 01 năm 2026

	V/v cung cấp thông tin lập kế

   hoạch kiểm toán năm 2026

Kính gửi:
       - Phòng Kinh tế xã;
       - Phòng Văn hóa - Xã hội xã.
Căn cứ Công văn số 6374/UBND-KTTH ngày 31 tháng 12 năm 2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc cung cấp thông tin lập kế hoạch kiểm toán năm 2026 (văn bản gửi liên thông trên hệ thống Ioffice); Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã có ý kiến như sau:
1. Các phòng: Kinh tế, Văn hóa khẩn trương rà soát cung cấp đầy đủ hồ sơ, tài liệu, biểu mẫu theo nội dung yêu cầu của Kiểm toán Nhà nước khu vực III, gửi cơ quan được giao làm đầu mối để tổng hợp báo cáo Kiểm toán Nhà nước khu vực III.
2. Giao các đầu mối tổng hợp các hồ sơ, tài liệu để cung cấp các đơn vị cụ thể như sau:

- Phòng Kinh tế: Phối hợp với cơ quan, đơn vị thuộc xã để tham mưu, tổng hợp, xây dựng báo cáo cho Kiểm toán báo cáo quyết toán ngân sách xã năm 2025 gửi Sở Tài chính.
- Phòng Văn hóa – Xã hội: Tham mưu, tổng hợp xây dựng báo cáo Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 - 2025 của xã gửi Sở Dân tộc và Tôn giáo.
(Có các biểu mẫu, phụ lục kèm theo)

3. Thời gian hoàn thành trước ngày 08/01/2026 (đồng thời gửi file điện tử qua hộp thư: tonghopkv3@sav.gov.vn).
Yêu cầu các đơn vị khẩn trương thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- VPUB: CVP, PCVP, các phòng chuyên môn,

- Cổng TTĐT xã;

- Lưu VT, PKT.
	 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

	                   Đinh Thị Súc

PAGE